La Secretaria de Planeamiento, Obras y Servicios llama a Licitación pública la siguiente obra:
EXPEDIENTE: 3000-82/2025
OBJETO: “Nuevo Buffet y Obras Complementarias” Facultad de Periodismo y Comunicación Social.
DIRECCIÓN DE LA OBRA: Diag 113 y 63, La Plata.
PRESUPUESTO OFICIAL: PESOS SEISCIENTOS CINCUENTA Y TRES MILLONES CIENTO SETENTA Y UN MIL 
SEISCIENTOS OCHENTA Y OCHO con 00/100 ($. 653.171.688,00).-
PLAZO DE EJECUCIÓN: CIENTO OCHENTA (180) días corridos.-
OBTENCIÓN DE LEGAJOS: https://unlp.edu.ar/licitacionesobras http://sedici.unlp.edu.ar/handle/10915/69217
COMPRA Y VALOR DE LEGAJOS: Sin Costo.
CONSULTAS: licitaciones.spoys@presi.unlp.edu.ar

[...]

Licitación Pública 23-2025

EXPTE. Nº EX-2025-39501553- -APN-MEG#AGP
OBJETO: “DRAGADO DE ADECUACIÓN EN EL CANAL DE PASAJE Y ANTEPUERTO NORTE DE PUERTO BUENOS 
AIRES”
DESTINO: DIRECCIÓN DE INFRAESTRUCTURA Y DESARROLLO PORTUARIO
PRESUPUESTO OFICIAL: DÓLARES ESTADOUNIDENSES SIETE MILLONES SEISCIENTOS CUARENTA MIL CON 
00/100 (USD 7.640.000,00) más IVA
FECHA DE APERTURA: 05-02-2026 a las 11:00 horas
PLAZO DE EJECUCIÓN: CIENTO CUARENTA (140) días corridos, contados a partir de la fecha de la firma del Acta 
de Iniciación de Obra.
RETIRO DE PLIEGOS: A través de la página web:
https://www.argentina.gob.ar/administracion-general-de-puertos

[...]

DIRBBL#SDGOPII mediante el cual se adjudicó al oferente QUALITY CLEAN SOLUTIONS SA CUIT 30710463901 
el Servicio de Limpieza integral de edificio sede DI RBBL y la limpieza de vidrios exteriores de la Dirección Regional 
Bahía Blanca de la Agencia de Recaudación y Control Aduanero período 01/01/2026 al 31/12/2026. por la suma 
de PESOS DOSCIENTOS OCHENTA Y CINCO MILLONES QUINIENTOS SESENTA Y CINCO MIL DOSCIENTOS 
CINCUENTA Y CUATRO con 00/100 ($ 285.565.254,00).
ARTÍCULO 2º.- Adjudicar en consecuencia el Servicio de Limpieza integral de edificio sede DI RBBL y la limpieza de 
vidrios exteriores de la Dirección Regional Bahía Blanca a: QUALITY CLEAN SOLUTIONS SA CUIT 30710463901 
por la suma de PESOS DOSCIENTOS OCHENTA Y CINCO MILLONES QUINIENTOS SESENTA Y CINCO MIL 
DOSCIENTOS CINCUENTA Y SEIS con 00/100 ($ 285.565.256,00) emitiendo la orden de compra correspondiente 
a la Licitación Pública N° 22/25 que será atendida con los fondos del presupuesto 2026 asignados a la Dirección 
Regional Bahía Blanca. Vigencia: 01/01/2026 al 31/12/2026.

e. 12/01/2026 N° 1246/26 v. 12/01/2026